江西省散装水泥和预拌混凝土协会
赣散预协[2017]14号

关于转发《关于召开第四届“井冈山论坛”暨江西省

建筑材料工业科学研究设计院建院 40 周年庆通知》的通知

各会员单位:

现将中国混凝土与水泥制品协会预拌混凝土分会《关于召

开第四届“井冈山论坛”暨江西省建筑材料工业科学研究设计院

建院 40 周年庆通知》（2017）中混（预）字第 4 号（附件 1）

转发给你们，有关事宜通知如下：

1、确认参会的单位根据文件要求认真填写第四届“井冈山论

坛”会议回执并将回执于 6 月 10 日前以传真或电子邮件发送至

会务组。

2、会议详情请参见附件 1。

江西省散装水泥和预拌混凝土协会

2017 年 5 月 23 日

江西省散装水泥和预拌混凝土协会 2017 年 5 月 23 日印发

附件 1：